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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

CLASIFICACIÓN ETAPA

Equipo / Club

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 42

 0  72

 50 35,427

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

BERRIATUKO T.E. G48654297 Clasificación:

1.15.6

BIZ -

7 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN1º 25ODRIOZOLA LECUONA, NAXARA 10145523222 01:11:073434****

15 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM2º 22VEGA BILBAO, NOA 10143681636 a 0:00:007223****

6 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN3º 20ODRIOZOLA AIERBE, MAIXA 10143651728 a 0:00:107328****

424 CADETE FEM. TEIKA-ALE4º 18BAÑULS PUENTE, CARLA 10037706510 a 0:00:132099****

30 CADETE FEM. IZOZMENDI TEAM5º 16LARA MIGUEL, AINHOA 10063529627 a 0:00:137360****

420 CADETE FEM. MIRAT TEAM6º 14HERRERO HERRERO, GISELA 10073115752 a 0:00:147290****

27 CADETE FEM. RPK-UDAPA7º 12SAGARDUY ERCILLA, LAIA 10143651930 a 0:00:227918****

74 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA8º 10LERA GIL, LAIA 10131575834 a 0:00:227913****

20 CADETE FEM. IGAMO PACKAGING9º 8NAVARRO EZPELETA, KATIXA 10154209166 a 0:00:235801****

425 CADETE FEM. VIELLA / GUTTRANS10º 5ARCE POLANCO, DANIELA 10042122939 a 0:00:237222****

29 CADETE FEM. RPK-UDAPA11º 5TAMAYO MILLAN, HAIZEA 10115171215 a 0:00:235801****

418 CADETE FEM. MIRAT TEAM12º 5BLAZQUEZ GARCIA, LOIRA 10111169357 a 0:00:235035****

422 CADETE FEM. MIRAT TEAM13º 5IGLESIAS DIAZ, VEGA 10112788449 a 0:00:237096****

4 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN14º 5YURRITA BLANCO, MALEN 10154155919 a 0:00:237326****

62 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK15º 5GONZALEZ GONZALEZ, GABRIELA 10129689990 a 0:00:232454****

428 CADETE FEM. LA SEDE BICYCLES -TENERIFE16º 5SANCHEZ LLAMBIAS, AGUEDA 10153340513 a 0:00:235561****

41 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA17º 5PEREZ BARRENECHEA, ENARA 10075691407 a 0:00:237360****

61 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA18º 5NARBONA BILBAO, MAIALEN 10145891014 a 0:00:327924****

9 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN19º 5ZUMETA TELLETXEA, LAIA 10148239424 a 0:00:477260****

43 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE20º 5DEL TESO OLAIZOLA, JUNE 10143575340 a 0:00:571334****

423 CADETE FEM. MIRAT TEAM21º 5LAIZ FERNANDEZ, JIMENA 10103911232 a 0:01:571243****

426 CADETE FEM. VIELLA / GUTTRANS22º 5FERNANDEZ ALONSO, ESTELA 10076503779 a 0:02:337197****

1 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN23º 5SAIZAR SARALEGI, MADDI 10145523121 a 0:02:467361****

53 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA24º 5HAZA PUENTE, MAIALEN 10154454191 a 0:02:467917****

71 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK25º 5ARNAIZ COSSIO, CARLA 10042141430 a 0:02:467228****

26 CADETE FEM. RPK-UDAPA26º 5SAEZ DE JAUREGUI VEA-MURGUIA, NAIARA 10156160987 a 0:02:465802****

63 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK27º 5RUIZ CASTILLO, CANDELA 10064249043 a 0:02:467235****

37 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA28º 5GARCIA LIZOAIN, NOA 10110192081 a 0:03:307360****

18 CADETE FEM. IGAMO PACKAGING29º 5EZPELETA ECHEBERRIA, IZARO 10143683656 a 0:03:325398****

419 CADETE FEM. MIRAT TEAM30º 5GONZALEZ MARTIN , CHAVELA 10111387003 a 0:04:077094****

12 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM31º 5EGIGUREN SANTAMARIA, LAIATZ 10155852308 a 0:04:227917****

421 CADETE FEM. MIRAT TEAM32º 5HIERRO ALZOLA, MAIDER 10155850688 a 0:04:227937****

76 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA33º 5ARRANZ DIEZ, MADDI 10145406216 a 0:04:221286****

45 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE34º 5ZUBIA AIZPURUA, ANNE 10156062371 a 0:04:224519****

13 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM35º 5HERAS VIÑAMBRES, LEIRE 10146123208 a 0:04:227929****

44 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE36º 5ZAPIRAIN OLASAGASTI, NAIARE 10154301116 a 0:04:544958****

11 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM37º 5ACHALANDABASO LOPEZ , EHARI 10154478847 a 0:05:027913****

429 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK38º 5BLAS VILLEGAS, ANDREA 10097354941 a 0:05:027227****

67 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK39º 5CHICO AGUDO, VALENTINA 10094605696 a 0:05:027220****

22 CADETE FEM. RPK-UDAPA40º 5BERNAOLA LOPEZ, LARRAITZ 10143682747 a 0:05:097607****

50 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE41º 5GOUVEIA FARIA, KATIA 10146881020 a 0:05:455128****

73 CADETE FEM. E.C.SANTILLANA-REOCIN42º 5SANCHEZ MORENO, DANNA MARITZA 10116250642 a 0:06:26Y2191****

35 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA43º 5PATERNAIN HERNANDEZ, SAIOA 10103769166 a 0:06:267280***

38 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA44º 5FUENTES IRIARTE, ALBA 10116623989 a 0:06:287346****

65 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK45º 5ALVARO BUSTAMANTE, IRENE 10158377035 a 0:06:287236****

47 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE46º 5BENGOETXEA MITXELENA, ARATZ 10156341954 a 0:06:297303****

8 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN47º 5MAZKIARAN DIEGUEZ, EIDER 10113003667 a 0:06:292107****

77 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA48º 5GALAN CORTAZAR, UXUE 10155902424 a 0:06:297924****

427 CADETE FEM. VIELLA / GUTTRANS49º 5GARCIA MESA, AURORA 10127592669 a 0:08:232109****

56 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA50º 5MAGAZ TRIGO, AROA 10156021652 a 0:08:244637****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

CLASIFICACIÓN ETAPA

Equipo / Club

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 42

 0  72

 50 35,427

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM.

Premios

BERRIATUKO T.E. G48654297 Clasificación:

1.15.6

BIZ -

2 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSINDNF GURRUTXAGA ARREGI, LIDE 10145560709 3436****

10 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAMDNF BARRERAS AGUIRRE, AIORA 10146069351 7943****

14 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAMDNF GARCIA CEBALLOS, NAGORE 10146123107 7913****

16 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAMDNF BARRERAS AGUIRRE, ONINTZE 10148220226 7943****

17 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSINDNF ATORRASAGASTI FERNANDEZ, ANE 10158566385 5801****

21 CADETE FEM. RPK-UDAPADNF ARRIET CUENCA, AIALA 10158899926 5800****

23 CADETE FEM. RPK-UDAPADNF MEDEL HERNANDO, PAULA 10156120773 5850****

24 CADETE FEM. RPK-UDAPADNF RUIZ ADO, ALAITZ 10156120975 5806****

25 CADETE FEM. RPK-UDAPADNF RUIZ BRAVO, AIALA 10156161088 5801****

31 CADETE FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLADNF GAYOSO CARRACEDO, OLAIA 10156846556 5530****

32 CADETE FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLADNF ORMAZABAL UGARTEMENDIA, MADDI 10158222239 7283****

36 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑADNF CAYUELA ERANSUS, CELIA 10116792125 6726***

39 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑADNF BAIGORRI CELAYA, IONE 10110281910 7348****

40 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑADNF GOÑI URDIAIN, NORA 10096798304 7345****

54 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEADNF BILBAO AGUIRREBENGOA, NAIA 10154454292 7947****

57 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEADNF MARZAN URIA, GARAZI 10156344176 7923****

58 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEADNF MUÑIZ BARBOLLA, NAIA 10145357009 7922****

59 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEADNF ROIZO DIEZ, TATIANA 10149245190 1611****

64 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUKDNF GONZALEZ ALDACO, SOFIA 10091261018 7220****

66 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUKDNF SIERRA SAEZ, NAYARA 10106113132 7228****

70 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUKDNF CABO MARTINEZ, MARINA 10106715138 7222****

430 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUKDNF MARTINEZ FUENTES, CLAUDIA 10129802047 7222****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

CLASIFICACIÓN ETAPA BIZKAINA

Equipo / Club

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 42

 0  18

 11 35,427

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CADETE FEM. BIZKAINAS

Premios

BERRIATUKO T.E. G48654297 Clasificación:

1.15.6

BIZ -

15 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM1º VEGA BILBAO, NOA 10143681636 01:11:077223****

27 CADETE FEM. RPK-UDAPA2º SAGARDUY ERCILLA, LAIA 10143651930 a 0:00:237918****

74 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA3º LERA GIL, LAIA 10131575834 a 0:00:237913****

61 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA4º NARBONA BILBAO, MAIALEN 10145891014 a 0:00:327924****

53 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA5º HAZA PUENTE, MAIALEN 10154454191 a 0:02:487917****

12 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM6º EGIGUREN SANTAMARIA, LAIATZ 10155852308 a 0:04:237917****

421 CADETE FEM. MIRAT TEAM7º HIERRO ALZOLA, MAIDER 10155850688 a 0:04:237937****

76 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA8º ARRANZ DIEZ, MADDI 10145406216 a 0:04:231286****

13 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM9º HERAS VIÑAMBRES, LEIRE 10146123208 a 0:04:257929****

11 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM10º ACHALANDABASO LOPEZ , EHARI 10154478847 a 0:05:037913****

77 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA11º GALAN CORTAZAR, UXUE 10155902424 a 0:06:317924****

1



Comité Técnico de Árbitros

OTRAS CLASIFICACIONES Y OBSERVACIONES

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA (26/04/2025)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club PremiosPuntos

CLASIFICACIÓN MONTAÑA

 7 ODRIOZOLA LECUONA, NAXARA 10145523222 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN1 º  33434****

 15 VEGA BILBAO, NOA 10143681636 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM2 º  27223****

 420 HERRERO HERRERO, GISELA 10073115752 CADETE FEM. MIRAT TEAM3 º  17290****

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club PremiosPuntos

CLASIFICACIÓN METAS VOLANTES

 20 NAVARRO EZPELETA, KATIXA 10154209166 CADETE FEM. IGAMO PACKAGING1 º  35801****

 61 NARBONA BILBAO, MAIALEN 10145891014 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA2 º  27924****

 15 VEGA BILBAO, NOA 10143681636 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM3 º  17223****

Equipo / Club Puestos PremiosPuesto Tiempo

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

ZU-K / LIMOUSIN1 º 03:33:58.337  18

MIRAT TEAM2 º 03:34:25.896  31

RPK-UDAPA3 º 03:36:56.647  44

RIO MIERA - MERUELO - SPIUK4 º 03:39:20.734  67

BAQUE MOVISTAR TEAM5 º 03:42:08.420  68

JRG NORCLAMP OTXE6 º 03:43:37.241  90

TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA7 º 03:43:44.918  88

OCCIDENT MIRIBILLA8 º 03:44:38.155  89

VIELLA / GUTTRANS9 º 03:44:44.257  81

OCCIDENT PUNTA GALEA10 º 03:45:07.258  92

OBSERVACIONES:

El Jurado Técnico ha estado formado por:

Licencia:PRESIDENTE: D. PEDRO CRUZ LAVIN 1535****

Licencia:LLEGADA: Dª. AMAYA FERNANDEZ GARCIA 7273****

Licencia:CRONOMETRADOR: D. IÑIGO LARREA ONDARROA 1604****

Licencia:ADJUNTO 1: D. JUAN MARI LOPEZ IZAGIRRE 1535****

Licencia:COMISARIO EN MOTO: D. JUAN IGNACIO SOLAGAISTUA INCHAURRALDE 1492****



CLASIFICACIÓN GENERAL

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 46

 0  49

 49 35,225

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

BERRIATUKO T.E. G48654297 GENERAL CADETE FEM.Clasificación:

1.15.6

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

420 CADETE FEM. MIRAT TEAM1º HERRERO HERRERO, GISELA 10073115752 01:17:307290****

15 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM2º VEGA BILBAO, NOA 10143681636 a 0:00:007223****

7 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN3º ODRIOZOLA LECUONA, NAXARA 10145523222 a 0:00:043434****

6 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN4º ODRIOZOLA AIERBE, MAIXA 10143651728 a 0:00:177328****

422 CADETE FEM. MIRAT TEAM5º IGLESIAS DIAZ, VEGA 10112788449 a 0:00:197096****

30 CADETE FEM. IZOZMENDI TEAM6º LARA MIGUEL, AINHOA 10063529627 a 0:00:297360****

74 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA7º LERA GIL, LAIA 10131575834 a 0:00:307913****

428 CADETE FEM. LA SEDE BICYCLES -TENERIFE8º SANCHEZ LLAMBIAS, AGUEDA 10153340513 a 0:00:365561****

62 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK9º GONZALEZ GONZALEZ, GABRIELA 10129689990 a 0:00:362454****

20 CADETE FEM. IGAMO PACKAGING10º NAVARRO EZPELETA, KATIXA 10154209166 a 0:00:365801****

418 CADETE FEM. MIRAT TEAM11º BLAZQUEZ GARCIA, LOIRA 10111169357 a 0:00:375035****

425 CADETE FEM. VIELLA / GUTTRANS12º ARCE POLANCO, DANIELA 10042122939 a 0:00:377222****

61 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA13º NARBONA BILBAO, MAIALEN 10145891014 a 0:00:387924****

27 CADETE FEM. RPK-UDAPA14º SAGARDUY ERCILLA, LAIA 10143651930 a 0:00:407918****

29 CADETE FEM. RPK-UDAPA15º TAMAYO MILLAN, HAIZEA 10115171215 a 0:00:435801****

41 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA16º PEREZ BARRENECHEA, ENARA 10075691407 a 0:00:447360****

4 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN17º YURRITA BLANCO, MALEN 10154155919 a 0:01:007326****

424 CADETE FEM. TEIKA-ALE18º BAÑULS PUENTE, CARLA 10037706510 a 0:01:042099****

9 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN19º ZUMETA TELLETXEA, LAIA 10148239424 a 0:01:097260****

43 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE20º DEL TESO OLAIZOLA, JUNE 10143575340 a 0:01:221334****

423 CADETE FEM. MIRAT TEAM21º LAIZ FERNANDEZ, JIMENA 10103911232 a 0:02:121243****

426 CADETE FEM. VIELLA / GUTTRANS22º FERNANDEZ ALONSO, ESTELA 10076503779 a 0:02:587197****

26 CADETE FEM. RPK-UDAPA23º SAEZ DE JAUREGUI VEA-MURGUIA, NAIARA10156160987 a 0:03:005802****

71 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK24º ARNAIZ COSSIO, CARLA 10042141430 a 0:03:047228****

63 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK25º RUIZ CASTILLO, CANDELA 10064249043 a 0:03:047235****

1 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN26º SAIZAR SARALEGI, MADDI 10145523121 a 0:03:077361****

53 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA27º HAZA PUENTE, MAIALEN 10154454191 a 0:03:137917****

37 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA28º GARCIA LIZOAIN, NOA 10110192081 a 0:03:417360****

18 CADETE FEM. IGAMO PACKAGING29º EZPELETA ECHEBERRIA, IZARO 10143683656 a 0:04:005398****

419 CADETE FEM. MIRAT TEAM30º GONZALEZ MARTIN , CHAVELA 10111387003 a 0:04:267094****

13 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM31º HERAS VIÑAMBRES, LEIRE 10146123208 a 0:04:437929****

421 CADETE FEM. MIRAT TEAM32º HIERRO ALZOLA, MAIDER 10155850688 a 0:04:467937****

76 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA33º ARRANZ DIEZ, MADDI 10145406216 a 0:04:471286****

45 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE34º ZUBIA AIZPURUA, ANNE 10156062371 a 0:04:534519****

12 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM35º EGIGUREN SANTAMARIA, LAIATZ 10155852308 a 0:04:597917****

44 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE36º ZAPIRAIN OLASAGASTI, NAIARE 10154301116 a 0:05:124958****

429 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK37º BLAS VILLEGAS, ANDREA 10097354941 a 0:05:217227****

67 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK38º CHICO AGUDO, VALENTINA 10094605696 a 0:05:277220****

22 CADETE FEM. RPK-UDAPA39º BERNAOLA LOPEZ, LARRAITZ 10143682747 a 0:05:317607****

11 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM40º ACHALANDABASO LOPEZ , EHARI 10154478847 a 0:05:337913****

50 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE41º GOUVEIA FARIA, KATIA 10146881020 a 0:06:185128****

65 CADETE FEM. RIO MIERA - MERUELO - SPIUK42º ALVARO BUSTAMANTE, IRENE 10158377035 a 0:06:467236****

35 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA43º PATERNAIN HERNANDEZ, SAIOA 10103769166 a 0:07:107280***

8 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN44º MAZKIARAN DIEGUEZ, EIDER 10113003667 a 0:07:222107****

47 CADETE FEM. JRG NORCLAMP OTXE45º BENGOETXEA MITXELENA, ARATZ 10156341954 a 0:07:237303****

38 CADETE FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA46º FUENTES IRIARTE, ALBA 10116623989 a 0:07:277346****

77 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA47º GALAN CORTAZAR, UXUE 10155902424 a 0:07:347924****

56 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA48º MAGAZ TRIGO, AROA 10156021652 a 0:09:034637****

427 CADETE FEM. VIELLA / GUTTRANS49º GARCIA MESA, AURORA 10127592669 a 0:09:102109****
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CLASIFICACIÓN GENERAL BIZKAINAS
MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 46

 0  11

 11 35,219

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

BERRIATUKO T.E. G48654297 GENERAL CADETE FEM, BIZKAINASClasificación:

1.15.6

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

15 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM1º VEGA BILBAO, NOA 10143681636 01:17:307223****

74 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA2º LERA GIL, LAIA 10131575834 a 0:00:307913****

61 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA3º NARBONA BILBAO, MAIALEN 10145891014 a 0:00:387924****

27 CADETE FEM. RPK-UDAPA4º SAGARDUY ERCILLA, LAIA 10143651930 a 0:00:407918****

53 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA5º HAZA PUENTE, MAIALEN 10154454191 a 0:03:147917****

13 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM6º HERAS VIÑAMBRES, LEIRE 10146123208 a 0:04:457929****

421 CADETE FEM. MIRAT TEAM7º HIERRO ALZOLA, MAIDER 10155850688 a 0:04:467937****

76 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA8º ARRANZ DIEZ, MADDI 10145406216 a 0:04:471286****

12 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM9º EGIGUREN SANTAMARIA, LAIATZ 10155852308 a 0:04:597917****

11 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM10º ACHALANDABASO LOPEZ , EHARI 10154478847 a 0:05:337913****

77 CADETE FEM. OCCIDENT MIRIBILLA11º GALAN CORTAZAR, UXUE 10155902424 a 0:07:357924****
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Comité Técnico de Árbitros

OTRAS CLASIFICACIONES Y OBSERVACIONES

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA (26/04/2025)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club PremiosPuntos

CLASIFICACIÓN GENERAL MONTAÑA

 7 ODRIOZOLA LECUONA, NAXARA 10145523222 CADETE FEM. ZU-K / LIMOUSIN1 º  33434****

 15 VEGA BILBAO, NOA 10143681636 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM2 º  27223****

 420 HERRERO HERRERO, GISELA 10073115752 CADETE FEM. MIRAT TEAM3 º  17290****

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club PremiosPuntos

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES

 20 NAVARRO EZPELETA, KATIXA 10154209166 CADETE FEM. IGAMO PACKAGING1 º  35801****

 61 NARBONA BILBAO, MAIALEN 10145891014 CADETE FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA2 º  27924****

 15 VEGA BILBAO, NOA 10143681636 CADETE FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM3 º  17223****

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS

OBSERVACIONES:

El Jurado Técnico ha estado formado por:

Licencia:PRESIDENTE: D. PEDRO CRUZ LAVIN 1535****

Licencia:LLEGADA: Dª. AMAYA FERNANDEZ GARCIA 7273****

Licencia:CRONOMETRADOR: D. IÑIGO LARREA ONDARROA 1604****

Licencia:ADJUNTO 1: D. JUAN MARI LOPEZ IZAGIRRE 1535****

Licencia:COMISARIO EN MOTO: D. JUAN IGNACIO SOLAGAISTUA INCHAURRALDE 1492****



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

CLASIFICACIÓN  GENERAL

Equipo / Club

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 5

 0  94

 94 51,108

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL JUNIOR FEM- ELITE FEM - SUB23 FEM

Premios

T.E. BERRIATUKO G48654297 Clasificación:

1.15.6

BIZ -

119 JUNIOR FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA1º ARANGUREN CARBAYEDA, IRATI 10123633150 00:05:527304****

107 JUNIOR FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM2º NEIRA DOMINGUEZ, ALEJANDRA 10041048360 a 0:00:074966****

575 SUB23 FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM3º VALGONEN, VALERIA 10049916685 a 0:00:10XECAT****

256 ELITE FEM. CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA4º ANGUELA YAGUEZ, EVA 10041176379 a 0:00:155152****

157 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA5º ALMENA REQUENA, LEYRE 10037984372 a 0:00:162385****

578 SUB23 FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM6º SMIRNOVA, DIANA 10094559422 a 0:00:19XECAT****

103 JUNIOR FEM. ZU-K / LIMOUSIN7º OLANO AROZENA, MAIER 10131055266 a 0:00:207322****

587 SUB23 FEM. MASSI BAIX TER8º IMAZ PEREZ, NAHIA 10042501542 a 0:00:217350****

512 JUNIOR FEM. MIRAT TEAM9º MORENO CAPA, IRENE 10041061700 a 0:00:224981****

511 JUNIOR FEM. MIRAT TEAM10º HIERRO ALZOLA, LAIDA 10119095772 a 0:00:237911****

588 ELITE FEM. MASSI BAIX TER11º ALVAREZ MANCHADO , ALBA 10143490868 a 0:00:245035****

592 ELITE FEM. VIPEQ TEAM12º FOMINA, DARIA a 0:00:25XENAV****

110 JUNIOR FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM13º GOTXI OLARTEKOETXEA, MIRARI 10131456202 a 0:00:267923****

121 JUNIOR FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA14º ETXARRI ARANBURU, IZARO 10121391541 a 0:00:277323****

213 SUB23 FEM. VIPEQ TEAM15º SESMA BOZAL, GORETTI 10040300955 a 0:00:294517****

207 ELITE FEM. GRUPO EULEN-NUUK16º GOROSTIZA ULLOA, AROA 10015390446 a 0:00:294637****

252 SUB23 FEM. CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA17º SERRANO MANSO, AYALA 10097517720 a 0:00:303434****

236 SUB23 FEM. JRG NORCLAMP OTXE18º ALBISU ETXEBESTE, MAGALI 10094166469 a 0:00:315128****

204 ELITE FEM. GRUPO EULEN-NUUK19º URTEAGA SORAZU, MAITE 10149779195 a 0:00:317305****

258 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA20º VEGA GONZALEZ, CAROLINA 10073049367 a 0:00:315471****

147 JUNIOR FEM. JRG NORCLAMP OTXE21º ZUBELDIA PEÑAGARIKANO, ANE 10131530162 a 0:00:327260****

579 ELITE FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM22º RUIZ SANCHEZ, INGRID 10106507802 a 0:00:353990****

243 ELITE FEM. CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA23º GARCIA GONZALEZ, NICOLL DANIELA 10104624685 a 0:00:36XECAN****

510 JUNIOR FEM. MIRAT TEAM24º CASTRO DE LA SERNA, LIDIA 10049914968 a 0:00:367132****

234 SUB23 FEM. TEAM ZATIKA BIKE25º MANGAS ECHEVESTE, NAYA 10072810911 a 0:00:365128****

581 ELITE FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM26º HAYDEN, MIA 10072876787 a 0:00:36XECAT****

261 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA27º ARANA QUINTANILLA, NAHIA 10097772142 a 0:00:371609****

120 JUNIOR FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA28º DEL TESO OLAIZOLA, INTZA 10105691281 a 0:00:375128****

513 JUNIOR FEM. MIRAT TEAM29º MARQUES, MARIA 10077298371 a 0:00:37XECYL****

106 JUNIOR FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM30º GUTIERREZ VELARDE, AITANA 10042120212 a 0:00:377222****

210 SUB23 FEM. GRUPO EULEN-NUUK31º NAVARRO PETRIRENA, INTZA 10098651509 a 0:00:373434****

137 JUNIOR FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA32º BELTRAN DE HEREDIA FERNANDEZ, ANE 10111453283 a 0:00:382107****

149 JUNIOR FEM. JRG NORCLAMP OTXE33º MICHELENA ARRILLAGA, IRATI 10121810459 a 0:00:394957****

232 SUB23 FEM. TEAM ZATIKA BIKE34º ORTIZ  BELTRAN DE NANCLARES, ZIORTZA 10063947232 a 0:00:395805****

259 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA35º MORALES PEREZ , ALMUDENA 10040986423 a 0:00:404913****

583 SUB23 FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM36º PEREZ JOVER, CLAUDIA 10041106863 a 0:00:405050****

235 ELITE FEM. TEAM ZATIKA BIKE37º GABILONDO ZENITAGOIA, OLATZ 10110664553 a 0:00:417283****

159 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA38º QUINTANO ERDOIZA, IRATI 10131572295 a 0:00:417947****

212 SUB23 FEM. VIPEQ TEAM39º PUIGDEFABREGAS ARIZ, LAIA 10059653970 a 0:00:417342****

123 JUNIOR FEM. ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S40º BERASTEGUI JACA, ANE 10105681177 a 0:00:417351****

244 SUB23 FEM. CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA41º BETI PEREZ, MARTA 10037722573 a 0:00:422114****

230 SUB23 FEM. TEAM ZATIKA BIKE42º BERGARA AGIRRE, GARAZI 10083534360 a 0:00:437304****

231 SUB23 FEM. TEAM ZATIKA BIKE43º SANCHEZ GALARRAGA, ONEKA 10098946145 a 0:00:433434****

515 JUNIOR FEM. UNICAJA GIJON44º CARRIO HERNANDEZ, LUNA 10129750820 a 0:00:445844****

112 JUNIOR FEM. IGAMO PACKAGING45º ASKASIBAR BELAR, ITXASO 10123668213 a 0:00:447937****

150 JUNIOR FEM. JRG NORCLAMP OTXE46º CUENCA ANABITARTE, ELENA 10131523795 a 0:00:454519****

162 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA47º SIMON VELASCO, SILVIA 10040364613 a 0:00:454557****

249 SUB23 FEM. CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA48º OVEJERO LOPEZ, NATALIA 10041842952 a 0:00:457094****

577 ELITE FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM49º MARTI SELLES, LAURA 10039917096 a 0:00:464363****

233 SUB23 FEM. TEAM ZATIKA BIKE50º ZUFIRIA ARANGUREN, LUR 10066963730 a 0:00:467251****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto Equipo / ClubUCI ID Licencia Premios BIZ -

262 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA51º SANZ MONTALVO, AINHOA 10105414429 a 0:00:484512****

576 ELITE FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM52º GOMEZ ARGILES, IRIS 10103420269 a 0:00:494769****

264 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA53º CAMINO ARTEAGA, OLATZ 10089643340 a 0:00:497918****

202 SUB23 FEM. IGAMO PACKAGING54º PLAZA AMOZARRAIN, ITXASO 10101939607 a 0:00:507285****

248 SUB23 FEM. CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA55º GONZALEZ ALDACO, PAULA 10084349766 a 0:00:517220****

104 JUNIOR FEM. ZU-K / LIMOUSIN56º ESPINOSA ANGULO, NAIARA 10121810055 a 0:00:514957****

201 SUB23 FEM. IGAMO PACKAGING57º ORMAETXEA ARRIARAN, EDURNE 10103385614 a 0:00:537284****

101 JUNIOR FEM. ZU-K / LIMOUSIN58º ARAMBURU LOPETEGUI, ANE 10148350265 a 0:00:537304****

591 SUB23 FEM. VIPEQ TEAM59º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 a 0:00:532552***

580 ELITE FEM. UPV WOMEN´S CYCLING TEAM60º DUPONT, VICTORIA 10051992182 a 0:00:55XECAT****

164 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA61º SISNIEGA GONZALEZ, ANJANA 10042139107 a 0:00:557227****

144 JUNIOR FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA62º MARTINEZ PALACIOS, NEREA 10050124126 a 0:00:561807****

215 SUB23 FEM. VIPEQ TEAM63º SANZ DE GALDEANO PEÑALVER, AMARA 10115883860 a 0:00:567360****

134 JUNIOR FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA64º MONTALBAN AZKETA, LLUNA 10115514452 a 0:00:567346****

593 SUB23 FEM. GRUPO EULEN-NUUK65º TELLERIA LOYARTE, HAIZEA 10097771435 a 0:00:567327****

109 JUNIOR FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM66º SANCHEZ SOLANO, IRATI 10154823296 a 0:00:577314****

171 JUNIOR FEM. OCCIDENT MIRIBILLA67º SANZ SAENZ DE TEJADA, ANNE 10139614710 a 0:00:577913****

135 JUNIOR FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA68º ALONSO ARBIZU, ANAYET 10111192090 a 0:00:577342****

206 ELITE FEM. GRUPO EULEN-NUUK69º MARQUET FERRAN, OLATZ 10130421736 a 0:00:577304****

514 JUNIOR FEM. VIELLA / GUTTRANS70º PANDAL LLERA, CLAUDIA 10041965416 a 0:00:587181****

257 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA71º ERDOCIAIN NAVARRO, RAQUEL 10042482647 a 0:01:007343****

263 SUB23 FEM. ABADIÑO CYCLING ACADEMIA72º GOROSTIZA PEREZ, JOANE 10043335843 a 0:01:017905****

113 JUNIOR FEM. IGAMO PACKAGING73º EZKIBEL BASTIDA, IZAR 10134851606 a 0:01:025398****

138 JUNIOR FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA74º HERRERO ARMENDARIZ, IRAIA 10059519887 a 0:01:037360****

124 JUNIOR FEM. ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S75º GOIKOETXEA GARDE, SIETS 10111452778 a 0:01:057314****

218 SUB23 FEM. VIPEQ TEAM76º FLORIDO SEDANO, LUR 10087764267 a 0:01:067918****

118 JUNIOR FEM. IZOZMENDI TEAM77º FERNANDEZ TAUS, CARLA 10150143755 a 0:01:067884****

158 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA78º ALDAITURRIAGA BERGON, LIERNI 10131523896 a 0:01:075802****

146 JUNIOR FEM. TEAM ZATIKA BIKE79º ROMARATEZABALA CANO, EGUZKIÑE 10138020876 a 0:01:117304****

586 ELITE FEM. PRADASPORT CLUB CICLISTA80º BRIZUELA VILLAYANDRE, MARIA 10041909741 a 0:01:117147****

108 JUNIOR FEM. BAQUE MOVISTAR TEAM81º RIVAS NUÑEZ, ARTIA 10094304996 a 0:01:117227****

175 JUNIOR FEM. OCCIDENT MIRIBILLA82º GARCIA CAMPILLO, EKIÑE 10145383883 a 0:01:147923****

156 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA83º DEL CAMPO PACHECO, CELIA 10042136881 a 0:01:167226****

208 SUB23 FEM. GRUPO EULEN-NUUK84º MONTALBAN AZKETA, AINTZANE 10095668353 a 0:01:177342****

117 JUNIOR FEM. IZOZMENDI TEAM85º GARBAYO RUIZ DE LARRAMENDI, SILVIA 10104088357 a 0:01:187350****

102 JUNIOR FEM. ZU-K / LIMOUSIN86º ARAMBURU ZALDUA, SARA 10153704362 a 0:01:197260****

136 JUNIOR FEM. TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA87º ORDOQUI SANSIÑENA, EUNATE 10132214418 a 0:01:217346****

145 JUNIOR FEM. TEAM ZATIKA BIKE88º ROMARATEZABALA CANO, OLATZ 10148309950 a 0:01:217304****

122 JUNIOR FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA89º GARCIA BIDABURU, NAHIA 10119095166 a 0:01:245804****

176 JUNIOR FEM. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA90º ALCAIN SAGARNA, ITZIAR 10123633251 a 0:01:257253****

573 SUB23 FEM. INDEPENDIENTE91º MARTIN BARRIO, REBECA 10162948462 a 0:01:267120****

265 ELITE FEM. BILBAINA S.C.92º SUSO AGUILLO, PAULA 10139432733 a 0:01:277231****

165 JUNIOR FEM. RIO MIERA - MERUELO - ADARSA93º BARCENA GUTIERREZ, PAULA 10042118895 a 0:01:287222****

151 JUNIOR FEM. OCCIDENT PUNTA GALEA94º BERGAZ GARAY , ZURIÑE 10139280260 a 0:02:147923****
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MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA

sábado, 26 de abril de 2025 Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 5

 0  94

 94 51,108

FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO

GENERAL JUNIOR FEM- ELITE FEM - SUB23 FEMT.E. BERRIATUKO G48654297 Clasificación:

1.15.6

CLASIFICACIÓN  GENERAL



Comité Técnico de Árbitros

OTRAS CLASIFICACIONES Y OBSERVACIONES

MARKINA XEMEIN SARIA - V. LEA ARTIBAI TXALLENGEA (26/04/2025)

Equipo / Club Puestos PremiosPuesto Tiempo

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS

ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA1 º 00:18:40  43

UPV WOMEN´S CYCLING TEAM2 º 00:18:42  31

BAQUE MOVISTAR TEAM3 º 00:18:47  45

CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA4 º 00:18:58  44

MIRAT TEAM5 º 00:18:59.  43

VIPEQ TEAM6 º 00:19:12.  66

GRUPO EULEN-NUUK7 º 00:19:14  66

JRG NORCLAMP OTXE8 º 00:19:19  72

RIO MIERA - MERUELO - ADARSA9 º 00:19:20  90

ABADIÑO CYCLING ACADEMIA10 º 00:19:25  82

TEAM ZATIKA BIKE11 º 00:19:33  96

ZU-K / LIMOUSIN12 º 00:19:41  121

IGAMO PACKAGING13 º 00:20:05.  156

TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA14 º 00:20:06  158

ETAPA SUSPENDIDA, 

Debido a las caidas, al ambulancias han tenido que abandonar la prueba y las inclemencias meteorologicas adversas se ha tomado la decisión,

Como consecuencia, las clasificaciones generales son de la etapa de ayer.

OBSERVACIONES:

Licencia:

El Jurado Técnico ha estado formado por:

PRESIDENTE: D. PEDRO CRUZ LAVIN 1535****

Licencia:LLEGADA: Dª. AMAYA FERNANDEZ GARCIA 7273****

Licencia:CRONOMETRADOR: D. IÑIGO LARREA ONDARROA 1604****

Licencia:ADJUNTO 1: D. JUAN MARI LOPEZ IZAGIRRE 1535****

Licencia:COMISARIO EN MOTO: D. JUAN IGNACIO SOLAGAISTUA INCHAURRALDE 1492****



1º 1º ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLAANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA
2º 2º BAQUE MOVISTAR TEAMBAQUE MOVISTAR TEAM
3º 3º UPV WOMEN´S CYCLING TEAMUPV WOMEN´S CYCLING TEAM 
4º 4º CANTABRIA DEPORTE - RIO MIERACANTABRIA DEPORTE - RIO MIERA
5º 5º RIO MIERA - MERUELO - ADARSARIO MIERA - MERUELO - ADARSA
6º 6º ZU-K / LIMOUSINZU-K / LIMOUSIN 
7º 7º MIRAT TEAM MIRAT TEAM 
8º 8º VIPEQ TEAM VIPEQ TEAM 
9º 9º GRUPO EULEN-NUUKGRUPO EULEN-NUUK
10º 10º JRG NORCLAMP OTXE JRG NORCLAMP OTXE 

11º ABADIÑO CYCLING ACADEMIAABADIÑO CYCLING ACADEMIA
12º TEAM ZATIKA BIKETEAM ZATIKA BIKE
13º TIMAC AGRO - ERMITAGAÑATIMAC AGRO - ERMITAGAÑA
14º ECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA SECOLOGICOS NAVARRA - BERATXA S
15º IGAMO PACKAGING IGAMO PACKAGING 
16º OCCIDENT MIRIBILLAOCCIDENT MIRIBILLA
17º VIELLA / GUTTRANSVIELLA / GUTTRANS

VERDE LABORAL KUTXA 420

AZUL CIKAUTXO 7

ROJO ORBEA 20

NARANJA ROGER BRIZ 15

MORADO LABORAL KUTXA 119

BLANCO LABORAL KUTXA 157

AZUL CIKAUTXO 107

ROJO ORBEA 575 VALGONEN, VALERIA UPV WOMEN'S CYCLING

NARANJA ROGER BRIZ 511 HIERRO ALZOLA, LAIDA MIRAT TEAM

GENERAL METAS VOLANTES

GENERAL BIZKAINAS

GENERAL JUNIOR ALMENA REQUENA, LEYRE RIO MIERA - MERUELO - ADARSA

GENERAL MONTAÑA NEIRA DOMINGUEZ, ALEJANDRABAQUE MOVISTAR TEAM

GENERAL BIZKAINAS VEGA BILBAO, NOA BAQUE MOVISTAR TEAM

GENERAL INDIVIDUAL ARANGUREN CARBAYEDA, IRATIANDOAINGO

GEN. METAS VOLANTES

HERRERO HERRERO, GISELA MIRAT TEAM

ODRIOZOLA LECUONA, NAXARAZU-K / LIMOUSIN 

NAVARRO EZPELETA, KATIXA IGAMO PACKAGING

GENERAL INDIVIDUAL

GENERAL MONTAÑA

OCCIDENT PUNTA GALEA

JRG NORCLAMP OTXE

RPK-UDAPA

OCCIDENT MIRIBILLA

TIMAC AGRO - ERMITAGAÑA

ORDEN DE COCHES PARA LA ETAPA 3

PORTADORAS DE MAILLOTS - CADETES

PORTADORAS DE MAILLOTS - JUNIOR OPEN

Cadetes Open
MIRAT TEAM
BAQUE MOVISTAR TEAM
ZU-K / LIMOUSIN 

RIO MIERA - MERUELO - SPIUK
VIELLA / GUTTRANS 
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